



اعزام نمایندگان رهبر انقلاب برای تجلیل از جانبازان

گروه سیاسی: پنج هیئت از طرف حضرت آیتا... خامنه‌ای با حضور در آسایشگاه‌ها و منازل تعدادی از جانبازان از فدک‌کاری، صبر و ایستادگی ایثارگران تجلیل کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در سالروز ولادت با سعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام و روز جانباز، صبح امروز پنج هیئت از طرف حضرت آیتا... خامنه‌ای با حضور در آسایشگاه‌ها و منازل...



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

در برابر آمریکا ساکت نمی مانیم

گروه سیاسی: رئیس هیات امنای جامعه الامام الصادق (ع) در دیدار با استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) با محکوم کردن اقدام رژیم آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی گفت: آمریکایی‌ها اگر بخواهند اقدام عملی نشان دهند جمهوری اسلامی راه‌های مختلفی برای مقابله دارد. به گزارش ایسنا، رئیس مجمع ...



رونق تولید چشم انتظار نظام بانکی

بررسی‌های «تجارت» نشان می‌دهد؛



فرمان رییس جمهور در راستای تحقق شعار سال؛

دستگاه‌های اجرائی برای رونق تولید برنامه بدهند

از سرشبهه‌های اصلی قاچاق سوخت توسط رزمندگان این نیرو خبر داد و گفت: طی این عملیات غافلگیرانه و موفق که در پی سلسله اقدامات اطلاعاتی دقیق و هوشمندانه صورت گرفت، از یک کشتی ۱۰ هزار تنی، بیش از ۱۲ میلیون و پانصد هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و توقیف شد. وی افزود: در همین رابطه ۲۱ نفر

سردار تنگسیری خبر داد؛

بزرگ‌ترین محموله سوخت قاچاق در تور سپاه

هرمز شناسایی و توقیف شده است، گفت: این کشتی ۱۲۱ متری قاچاق سوخت، از کلاس شناورهای سنگین نفتکش به شمار می‌آید و با توقیف این محموله یکی از باند‌های اصلی و سرشبهه‌های قاچاق سوخت در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز متلاشی و ضربه سنگینی به یک شبکه اصلی قاچاق سوخت در استان هرمزگان وارد آمد.

از سرشبهه‌های اصلی قاچاق سوخت توسط رزمندگان این نیرو خبر داد و گفت: طی این عملیات غافلگیرانه و موفق که در پی سلسله اقدامات اطلاعاتی دقیق و هوشمندانه صورت گرفت، از یک کشتی ۱۰ هزار تنی، بیش از ۱۲ میلیون و پانصد هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و توقیف شد. وی افزود: در همین رابطه ۲۱ نفر

گروه سیاسی: بزرگ‌ترین محموله سوخت قاچاق و یکی از سرشبهه‌های اصلی قاچاق سوخت توسط رزمندگان نیروی دریایی سپاه در تنگه هرمز شناسایی و توقیف شد. به گزارش ایسنا، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه از توقیف بزرگ‌ترین محموله سوخت قاچاق در تنگه هرمز و شناسایی یکی

حمایت ناشیانه و بی‌خردانه عربستان و بحرین از تصمی ترامپ

به پیامدهای ماجراجویی و خطای راهبردی آمریکا علیه ثبات و امنیت منطقه دانست. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: برخی کشورهای منطقه عادت کرده‌اند چشم و گوش بسته از هر آنچه اربابان فرامنتلق‌های آنها می‌گویند تبعیت کنند؛ این کشورها خود اصلی‌ترین مروج آموزه‌ها و افکار تروریسم در منطقه و جهان بوده و از هیچ کمک و امکان و فرصتی برای پشتیبانی گروه‌های تروریستی در دهه‌های اخیر دریغ نکرده‌اند و سرمایه‌گذاری غیرقابل انکاری در تروریسم پروری داشته و دارند؛ آنان در جایگاهی نیستند که با بی‌ای نقشی فریبکارانه، علیه جمهوری اسلامی ایران اعلام موضع نمایند. پس از اقدام غیرقانونی روز دوشنبه ترامپ در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی آمریکا، رژیم صهیونیستی، بحرین و عربستان از این اقدام خصمانه رئیس‌جمهور آمریکا حمایت کردند.



را مغانیر با اصول عدم مداخله و احترام به حاکمیت کشورها دانست. قاسمی مواضع عربستان و بحرین را "تحسین زبونه و منفعلانه اقدامات ضد ایرانی رئیس‌جمهور آمریکا" توصیف و افزود: مواضع اعلام شده از سوی این دو کشور، نشان دهنده عدم درک درست و سطحی‌نگری آنها در مورد واقعیت‌های منطقه و ناآگاهی آن‌ها نسبت

گروه سیاسی: سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به حمایت عربستان و بحرین از تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا در مورد سپاه پاسداران، تأکید کرد که این دو نمی‌توانند با چنین کارهایی نقش خود در حمایت از تروریسم را مخفی کنند. به گزارش ایسنا، بهرام قاسمی در واکنش به حمایت عربستان و بحرین از تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا در مورد سپاه پاسداران گفت: این دو کشور نمی‌توانند با پنهان شدن پشت اینگونه موضع‌گیری‌های بی‌ارزش، افکار عمومی جهان را از مسئولیت خود در ترویج تروریسم در سطح منطقه و جهان منحرف کنند. سخنگوی وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای با محکومیت شدید مواضع بحرین و عربستان سعودی در استقبال و حمایت از اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مواضع "ناشیانه و بی‌خردانه" این دو کشور

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی؛ دانشجویان سیل زده تخفیف ویژه می‌گیرند

وزیر صنعت تأکید کرد؛

الزام خودروسازان به واگذاری اموال مازاد

گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت خودروسازان را ملزم کرد تا اموال مازاد خود را تا پایان شهریورماه واگذار کنند و شرکتهای وابسته خودروسازان نیز باید تا پایان سال به فروش برسد به گزارش تجارت به نقل از وزارت صنعت...

گروه سیاسی

سردار تنگسیری خبر داد؛

بزرگ‌ترین محموله سوخت قاچاق در تور سپاه



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنشی به اقدام وقیحانه ترامپ مطرح کرد؛

در برابر آمریکا ساکت نمی مانیم

ایران و ملت‌های آزاده منطقه از جمله اعمال سخت‌ترین تحریم‌های ظالمانه و نیز ایجاد، تقویت و پشتیبانی از داعش اضافه کرد: آمریکایی‌ها دیروز هم کار رژیم‌ها را در برابر سپاه پاسداران را که افتخار نظام جمهوری اسلامی و موجب امنیت در منطقه است، به عنوان سازمان تروریستی اعلام کردند. نظام جمهوری اسلامی در برابر کار وقیحانه دولت آمریکا ساکت نخواهد ماند و دستگاه‌های مسئول به سرعت نیروهای آمریکایی مستقر در منطقه را تروریستی اعلام کردند و آنها را بخواهند اقدام عملی نشان دهند، جمهوری اسلامی راه‌های مختلفی برای مقابله دارد. آن شاء... مسئولان با معیار عزت اسلامی اقدام می‌کنند. مردم عزیزمان هم در میدان اند و از کین نظامشان حراست خواهند کرد و جبهه مقاومت در منطقه تنها نخواهد ماند.



جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: امروز دشمنان جمهوری اسلامی می‌خواهند مردم ما را به زانو در آورند. خصوصاً آمریکای خبیث که در چهل سال اخیر همه تلاش خود را کرده، دانما هم سرشان به سنگ خورده است. وی با بیان مصادیقی از دشمنی‌های آمریکا با ملت

گروه سیاسی: رئیس هیات امنای جامعه الامام الصادق (ع) در دیدار با استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) با محکوم کردن اقدام رژیم آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی گفت: آمریکایی‌ها اگر بخواهند اقدام عملی نشان دهند جمهوری اسلامی راه‌های مختلفی برای مقابله دارد. به گزارش ایسنا، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با استادیان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) که در خجسته میلاد حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و روز پاسدار برگزار شد، با تبریک ایام ماه مبارک شعبان و ابراز مسرت از حضور در جمع دانشجویان و استادان به ذکر برکات و فضایل این ماه مبارک پرداخت. آیتا... صادق املی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود به دشمنی خیانت‌آلود آمریکا با ملت ایران و نظام

استفاده حداکثر از امکانات برای جبران خسارت سیل

دقیق برآورد شود و سپس محل تأمین هزینه‌های جبرانی خسارات مشخص شود. در حال حاضر برآورد خسارات نهایی نشده است. امیری در پایان گفت: جبران برخی خسارات به برنامه‌های بلندمدت نیاز دارد و اعتبارات مناسبی باید برای آنها در نظر گرفته شود. دولت از هر امکانی برای کمک به سیل‌زدگان استفاده خواهد کرد.

دولت از هر امکانی برای تأمین خسارات سیل‌زدگان استفاده می‌کند، اظهار کرد: دولت به هیچ وجه مردم آسیب دیده از سیل را تنها نمی‌گذارد. دولت در نحوه کمک به سیل‌زدگان در دولت در حال بحث و بررسی است. فعلاً دولت نتوانسته برای جبران خسارات برای جبران خسارات سیل استفاده می‌کند. حسینعلی امیری در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور تأکید دارند که



ایران پیش قدم نامنی در منطقه نمی‌شود



و به لحاظ حقوقی ضعیف‌تر و به پایه‌تر است لذا این موضوع را چنانچه مورد تأیید قرار نمی‌دهند. امیرحاتمی ادامه داد: اقدام شورای عالی امنیت ملی و رأی مجلس شورای اسلامی به طرح دو فوریت مقابله با اقدامات آمریکا از جمله گام‌های مثبت و پاسخ قاطع جمهوری اسلامی بوده است، پس از این هم هر برخوردی با نیروهای سپاه داشته باشند، با پاسخ مقتدرانه ما مواجه می‌شوند. وی افزود: برخورد جمهوری اسلامی قطعاً موجب تجدیدنظر آمریکایی‌ها در تصمیم اخیرشان می‌شود اما اگر آنها مصمم به اجرای تصمیم خود باشند، قطعاً با پاسخ کوبنده ما مواجه می‌شوند. امیرحاتمی یادآور شد: آمریکایی‌ها از دیربگاه به دنبال اختلال فعالیت‌های ما در عرصه بین‌الملل بودند. تحریم‌های اقتصادی، مخالف با قدرت دفاعی ایران و حضور منطقه‌ای آنها هم با هدف اختلال در

گروه سیاسی: وزیر دفاع با بیان اینکه وزارتخانه‌های دفاع و خارجه پیگیر شکایت از آمریکا در مجامع بین‌المللی می‌شوند، گفت: ایران پیش قدم نامنی در منطقه نمی‌شود اما در صورت تهدید قطعا برخورد می‌کند. امیر سرتیپ امیرحاتمی در گفت‌وگو اختصاصی با خبرگزاری خانه ملت، در توضیح تکلیف فعالیت‌های اقتصادی سپاه پاسداران در عرصه‌های بین‌المللی بعد از تصمیم آمریکا، گفت: سوره به اولین کشوری بود که در مقابل تصمیم ترامپ موضع گرفت و به دفاع از سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران پرداخت. تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا در راستای دیگر تصمیمات آنها مانند انتقال پایتخت به بیت المقدس و جولان با مخالفت عمومی جامعه جهانی روبه رو خواهد شد. وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: این تصمیم به مراتب از دیگر اقدامات آمریکایی‌ها سخیف‌تر

رئیس دانشکده ارتباطات و رسانه انتقاد کرد؛

سردر گمی خبری در بحران سیل اخیر

اتفاقات اخیر نشان می‌دهد ۲۸ استان کشور فاقد سایت مدیریت بحران است برای مثال آخرین خبر استان لرستان مربوط به دی ماه سال گذشته است که این موضوع در خور مدیریت بحران نیست. دکتر نصراللهی عنوان نمود: سایت اطلاع‌رسانی سازمان حفاظت محیط زیست نیز محور است؛ در روزهای گذشته تنها ۳ خبر در این سایت اطلاع رسانی شده که آن هم مربوط به شخص مدیر کل این ستاد است. هماهنگی و تقسیم کار وجود ندارد. معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست نیز در دومین نشست کرسی‌های آزاداندیشی رسانه‌های با موضوع مدیریت بحران سیل با تأکید بر نقش رسانه‌ها گفت: هماهنگی و تقسیم کار بصورت تدوین شده و مقرر میان سازمان‌ها و دستگاه‌ها وجود ندارد.

افزود: تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌ها باید در کشور آمادگی مقابله با بحران را داشته باشند این در حالی است که در عمل چنین موضوعی وجود ندارد. این استاد دانشگاه ادامه داد: کشور ما یک سخت‌گو برای مدیریت بحران وجود ندارد مردم در جریان امور قرار بگیرند. در کشوری که مستعد بحران است باید سازمان واحدی در خصوص بحران وجود داشته باشد تا مردم از طریق منابع رسمی در جریان جزئیات قرار بگیرند. دکتر نصراللهی بیان کرد: عدم ارائه گزارش منطقه‌ای از سوی مدیریت بحران باعث شده مردم رسانه‌ها را در سردرگمی قرار گیرند این در حالی است که ستاد بحران کشور خود دچار نوعی بحران است. وی تأکید کرد: وقتی بحث امنیت و جان مردم در میان باشد آن‌ها بیشترین مراجعه را به رسانه‌ها خواهند داشت اما بررسی



گروه اجتماعی: دکتر نصراللهی در دومین نشست کرسی‌های آزاداندیشی رسانه‌ای با موضوع مدیریت بحران سیل با تأکید بر نقش رسانه‌ها گفت: کشور ما به طور طبیعی در معرض بحران‌ها و مخاطرات جدی و متفاوت مواجه است. انسان‌های بسیاری در کشور بدلیل عدم عملکرد مناسب از سوی دستگاه‌های مربوطه جان خود را از دست داده‌اند. رئیس دانشکده ارتباطات و رسانه